
 

 
 

 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Aalten 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025;  
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 29 van de gemeenschappelijke regeling uitvoeringsorganisatie 
Laborijn; 
 
 
 

B E S L U I T 
 
 

1. Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2026 en meerjarenraming 2027-2029 van de GR 
Laborijn en af te zien van het indienen van een zienswijze; 

2. Kennis te nemen van de eerste begrotingswijziging 2025 van de GR Laborijn en af te zien van 
het indienen van een zienwijze; 

3. Kennis te nemen van de jaarstukken 2024 en de eerste kwartaalrapportage 2025 van de GR 
Laborijn.  

 
   
 
 

AALTEN, 8 juli 2025 
 

De Raad voornoemd, 
 
 

De Griffier, 
 
 
 

De Voorzitter, 

E.M. Geldorp mr. A.B. Stapelkamp 
 


